土地流转租赁合同
甲方：
乙方：
甲方愿将自已位于享有使用权亩耕地流转(租赁)给乙方耕种(育苗)，经双方协商达成如下一致，并在签字生效后共同履行合同义务，行使合同权力，承提违约责任。
一、地块面积及四至
东西长米，南北米，合亩，北到南至东至。
二、流转(租赁)期限
期限订立为年，即从年月日至年月底。
三、流转价格及付款方式
流转价格按每年每亩人民币元给付，付款方式为三年一付，即每年月日前乙方给付甲方三年的流转(租赁)费。
四、甲方允许乙方对原有土地进行平整或在耕地上打井、铺管、挖水渠等与育苗和耕种有关的设施建设和修整。
五、甲方应对土地使用的合法性负责，应确保乙方流转(租赁)期间的正常使用，因甲方原占有(使用)土地不合法而形成纠纷，致使乙方不能正常使用土地时，甲方要赔偿由此给乙方造成的全部损失。
六、因育苗是一项需若干年连续耕作和管护的事情，除不可抗力因素外，若甲方违背上述约定，而让乙方停止使用土地时，应按投资价的2倍补偿乙方。
七、乙方因经营管理不善或市场不景气等原因，不能正常经营流转(租赁)土地，而提出不再流转(租赁)时，应付清已使用年度内应付的流转(租赁)费，流转(租赁)关系随即解除。
八、若在流转(租赁)期间发生政策性、规划性等不可抗力因素时，因种植和基础设施等取得的补偿应给付乙方;因土地给付的补偿应给甲方。
本合同一式四份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日